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Lim-2 (MiG-15 BIS) to samolot myśliwski, który przez lataLim-2 (MiG-15 BIS) to samolot myśliwski, który przez lata
służył w polskim wojsku. Po przejściu na emeryturęsłużył w polskim wojsku. Po przejściu na emeryturę
maszyna została przywrócona do stanu lotnego przezmaszyna została przywrócona do stanu lotnego przez
Fundację Eskadra. Obecnie stacjonuje na lotnisku wFundację Eskadra. Obecnie stacjonuje na lotnisku w
podwarszawskim Modlinie i regularnie bierze udział wpodwarszawskim Modlinie i regularnie bierze udział w
pokazach lotniczych w całej Europie, przelotach nadpokazach lotniczych w całej Europie, przelotach nad
polskimi miastami oraz wielu innych wydarzeniach.polskimi miastami oraz wielu innych wydarzeniach.



Śmigłowiec Bolkow Bo 105 to absolutna legenda lotnictwa.Śmigłowiec Bolkow Bo 105 to absolutna legenda lotnictwa.
Przez dekady służył w wojsku, zaś w ostatnich latachPrzez dekady służył w wojsku, zaś w ostatnich latach
prezentuje się na największych pokazach lotniczych wprezentuje się na największych pokazach lotniczych w
Polsce i za granicą. Wyróżnia się nadzwyczajnąPolsce i za granicą. Wyróżnia się nadzwyczajną
manewrowością. Zaimplementowane w czasiemanewrowością. Zaimplementowane w czasie
projektowania Bölkowa rozwiązania techniczne znacznieprojektowania Bölkowa rozwiązania techniczne znacznie
wyprzedzały jego czasy i pomimo upływu lat imponują dowyprzedzały jego czasy i pomimo upływu lat imponują do
dziś.dziś.



Zespół Akrobacyjny ANBO to litewska formacja samolotówZespół Akrobacyjny ANBO to litewska formacja samolotów
Jak-50 i Jak-52. W skład zespołu wchodzi były prezydent iJak-50 i Jak-52. W skład zespołu wchodzi były prezydent i
premier Litwy Rolandas Paksas. Pokaz zespołu to połączeniepremier Litwy Rolandas Paksas. Pokaz zespołu to połączenie
precyzyjnego latania w szyku z efektownymi mijankami iprecyzyjnego latania w szyku z efektownymi mijankami i
elementami akrobacji solowej.elementami akrobacji solowej.  



Warsaw Flight Safety to szkoła latania, w której ofercieWarsaw Flight Safety to szkoła latania, w której ofercie
znajdują się szkolenia akrobacji na wszystkich poziomachznajdują się szkolenia akrobacji na wszystkich poziomach
zaawansowania. Trzonem floty Warsaw Flight Safety jestzaawansowania. Trzonem floty Warsaw Flight Safety jest
ultranowoczesny samolot akrobacyjny Extra 300 LP. Zespółultranowoczesny samolot akrobacyjny Extra 300 LP. Zespół
bierze udział w imprezach lotniczych w całym kraju,bierze udział w imprezach lotniczych w całym kraju,
pokazując kunszt akrobacji samolotowej.pokazując kunszt akrobacji samolotowej.  



ORLEN Grupa Akrobacyjna ŻELAZNY to najdłużej działającyORLEN Grupa Akrobacyjna ŻELAZNY to najdłużej działający
cywilny zespół akrobacyjny w Polsce. Grupa zostałacywilny zespół akrobacyjny w Polsce. Grupa została
założona w 2000 roku i ma na swoim koncie udział wzałożona w 2000 roku i ma na swoim koncie udział w
największych pokazach w Polsce i za granicą, m.in. wnajwiększych pokazach w Polsce i za granicą, m.in. w
Czechach, Niemczech, Szwecji, Słowacji, a nawet w KoreiCzechach, Niemczech, Szwecji, Słowacji, a nawet w Korei
Południowej. Pokaz zespołu obfituje w spektakularne figuryPołudniowej. Pokaz zespołu obfituje w spektakularne figury
wykonywane w formacji oraz zapierające dech w piersiachwykonywane w formacji oraz zapierające dech w piersiach
mijanki i rozejścia. Maszyny: 1 mijanki i rozejścia. Maszyny: 1 Extra-330LCExtra-330LC, 1 , 1 Extra-330LXExtra-330LX, 2, 2
Zlín Z-50Zlín Z-50, 2 , 2 Zlín Z-526FZlín Z-526F, 1 , 1 MDM-1 FoxMDM-1 Fox

https://pl.wikipedia.org/wiki/Extra_300
https://pl.wikipedia.org/wiki/Extra_300
https://pl.wikipedia.org/wiki/Zl%C3%ADn_Z-50
https://pl.wikipedia.org/wiki/Zl%C3%ADn_Z-26_Tren%C3%A9r
https://pl.wikipedia.org/wiki/MDM-1_Fox


Carbon Cub to samolot zaprojektowany tak, aby mógłCarbon Cub to samolot zaprojektowany tak, aby mógł
wylądować niemal wszędzie. Wystarczy mu zaledwiewylądować niemal wszędzie. Wystarczy mu zaledwie
kilkadziesiąt metrów, aby mógł swobodnie wylądować ikilkadziesiąt metrów, aby mógł swobodnie wylądować i
wystartować nawet w niesprzyjających warunkach.wystartować nawet w niesprzyjających warunkach.
Dodatkowo jest to konstrukcja, która w locie zachwycaDodatkowo jest to konstrukcja, która w locie zachwyca
zwrotnością i pozwala pilotowi na wykonywaniezwrotnością i pozwala pilotowi na wykonywanie
efektownych manewrów.efektownych manewrów.  



Grupa spadochronowa Sky Magic specjalizuje się w lataniu wGrupa spadochronowa Sky Magic specjalizuje się w lataniu w
formacji na otwartych czaszach. Członkowie zespołu wformacji na otwartych czaszach. Członkowie zespołu w
trakcie pokazów wykonują skomplikowane figury, całośćtrakcie pokazów wykonują skomplikowane figury, całość
okraszając wykorzystaniem kolorowych dymów, szarf i flag.okraszając wykorzystaniem kolorowych dymów, szarf i flag.
Jest to jedna z zaledwie kilku grup spadochronowych naJest to jedna z zaledwie kilku grup spadochronowych na
świecie, która wykonuje również pokazy nocne.świecie, która wykonuje również pokazy nocne.  



Szybowiec S-1 Swift to polska konstrukcja uznawana zaSzybowiec S-1 Swift to polska konstrukcja uznawana za
jeden z najnowocześniejszych szybowców na świecie. Dośćjeden z najnowocześniejszych szybowców na świecie. Dość
powiedzieć, że większość uczestników Mistrzostw Świata wpowiedzieć, że większość uczestników Mistrzostw Świata w
Szybownictwie lata właśnie na tym typie. S-1 Swift pozwalaSzybownictwie lata właśnie na tym typie. S-1 Swift pozwala
pilotowi wykonywać zaawansowane figury akrobacyjne.pilotowi wykonywać zaawansowane figury akrobacyjne.
Szybowiec prezentowany na pokazach lotniczych wSzybowiec prezentowany na pokazach lotniczych w
Suwałkach jako jeden z niewielu na świecie wykonujeSuwałkach jako jeden z niewielu na świecie wykonuje
również pokazy nocne z wykorzystaniem pirotechniki.również pokazy nocne z wykorzystaniem pirotechniki.
  



Retro Sky Team to słowacka grupa rekonstrukcyjna, która wRetro Sky Team to słowacka grupa rekonstrukcyjna, która w
trakcie swoich pokazów wykonuje symulacje walktrakcie swoich pokazów wykonuje symulacje walk
powietrznych i bombardowania. Jej pokazy uatrakcyjniająpowietrznych i bombardowania. Jej pokazy uatrakcyjniają
materiały pirotechniczne i specjalnie dopasowana muzyka.materiały pirotechniczne i specjalnie dopasowana muzyka.
Samoloty wchodzące w skład zespołu pomalowane są wSamoloty wchodzące w skład zespołu pomalowane są w
historyczne barwy nawiązujące do maszyn z II wojnyhistoryczne barwy nawiązujące do maszyn z II wojny
światowej, a ich pokaz to pasjonujące widowisko. Maszyny:światowej, a ich pokaz to pasjonujące widowisko. Maszyny:
Zlin 326M, Zlin 226T, Zlin 226MS, Zlin 226M, Zlin 526AFS, Jak-Zlin 326M, Zlin 226T, Zlin 226MS, Zlin 226M, Zlin 526AFS, Jak-
52, An-2TD.52, An-2TD.  

  



North American Harvard IIB to ikona lotnictwa. SamolotNorth American Harvard IIB to ikona lotnictwa. Samolot
zdobył sławę w czasie II wojny światowej, a dziś cieszy okozdobył sławę w czasie II wojny światowej, a dziś cieszy oko
na imprezach lotniczych w całej Polsce. Maszynana imprezach lotniczych w całej Polsce. Maszyna
charakteryzuje się przepięknym kształtem i potężnymcharakteryzuje się przepięknym kształtem i potężnym
dźwiękiem silnika. Za sterami samolotu zasiądziedźwiękiem silnika. Za sterami samolotu zasiądzie
doświadczony pilot Marcin Kubrak.doświadczony pilot Marcin Kubrak.

  



W trakcie Odlotowe Suwałki Air Show przewidzianoW trakcie Odlotowe Suwałki Air Show przewidziano
wyjątkowe POKAZY NOCNE, podczas których wykorzystanawyjątkowe POKAZY NOCNE, podczas których wykorzystana
zostanie pirotechnika. Tego typu pokazy są jednymi zzostanie pirotechnika. Tego typu pokazy są jednymi z
najbardziej efektownych; towarzyszy im nastrojowanajbardziej efektownych; towarzyszy im nastrojowa
muzyka. Tegoroczna edycja suwalskiego Air Show niemuzyka. Tegoroczna edycja suwalskiego Air Show nie
ograniczy się do jednego takiego pokazu, lecz będzie to całyograniczy się do jednego takiego pokazu, lecz będzie to cały
blok pokazów nocnych.blok pokazów nocnych.
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